
平成30年５月７日

ＰＴＡ会員 様

京都府立南陽高等学校ＰＴＡ

附 属 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会 長 池 田 美 登 世

平成30年度 ＰＴＡ総会の御案内

青葉の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、平成30年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多忙中とは存じますが、多数御出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

１ 日 時 平成30年５月26日（土）10時00分から

２ 場 所 京都府立南陽高等学校 視聴覚教室（Ｂ棟３階）

３ 進 行

（１）ＰＴＡ総会（10:00～11:00）

ア 平成29年度事業報告及び会計決算報告・会計監査報告

イ 平成30年度役員選出の経過報告

ウ 平成30年度会長あいさつ・役員紹介

エ 平成30年度事業計画（案）及び会計予算（案）

オ その他

（２）説明（11:15～12:00）

ア 説明者 本校校長 越野 泰徳

イ 内 容 「平成30年度学校経営方針」

４ その他

（１）上履き、総会議案書を御持参ください｡

（２）学校へは車の乗り入れはできません。御了承ください。

（３）総会議案書は後日配布します。


